



M: P0P0001404

OBJEDNÁVKA č. 170 102

CJ MPPH 5054 2017

Datum: 23.1.2017

<b>Dodavatel:</b> KITAŽ, spol. s r.o. Pancřova 9 143 00 Praha 4 - Modřany e-mail: <a href="mailto:kitez@volny.cz">kitez@volny.cz</a> tel: IČ: 45310815	<b>Objednatel: FAKTURAČNÍ ADRÉSA:</b> HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581      DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157996/0000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
--	--

**Dodejte na adresu:** Ředitelství Městské policie HMP Praha 2, Korunní 15, Praha 2  
**Kontaktní osoba:** [redacted] **Tel.:** [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 9/2/14, dle položky č. 500517

Stavební příprava pro instalaci hydraulické zavíhací plošiny. Podrobnosti viz. Výzva č. 500517  
 Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 15, Praha 2

**Předání stavby:** Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]  
 Započítá se následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

**Termín zahájení prací:** dle výzvy č. 500517

cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.  
 Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.  
 Práce nad rámec objednávky (výjezdy), musí být nahlášeny a vždy schváleny objednatel.

celková cena bez DPH: 64 465,50 Kč  
 celková cena vč. DPH: 78 605,10 Kč

Mgr. Věnkůla Kožíšková  
 náměstkyně ředitelky pro ekonomiku M.P. HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dnů

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě že objednavka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatel.

**Vystavila:** [redacted]  
**Telefon:** [redacted]  
**E-mail:** [redacted]  
**Sp. zn.:** MPPH-S 2150/2017  
**N. s.:** 105.2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
 Městská policie hl. m. Prahy  
 Korunní 98, 101 00 Praha 10

DOŠLO DNE

- 1 - 02 - 2017

Akceptace objednávky

dne:	KITAŽ spol. s r.o.
razítko a podpis:	SÍDLO: PANCŘOVA 9 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL 2449 113 7 TEL/FIX 2449 104 54 IČO 45210715 DIČ CZ45310815 OBCHODNÍ REGISTRIK VEDENÝ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL C, VLOŽKA 8672

Hlavní město Praha se sídlem Mělnická nám. 2, 170 01 Praha 1, IČO 00097581 a počínám ve prospěch orgánu řízení hl. města Prahy

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 P. stn. 10 (Rámcová smlouva)

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

PŘÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 170 102

sestavení rozpočet

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2016

FITAZ spol. s r. o.  
Pancířova 9  
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

provozovna:  
Náměstí prezidenta Masaryka 92  
143 00 Praha 4 - Kunnovice  
tel.: 244 911 317  
fax: 244 910 454  
e-mail: fitaz@volny.cz

Korunní 15, Praha 2

Stavební příprava pro instalaci hydraulické zvedací plošiny

číslo poptávky: S00517

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

### SESTAVENÍ

Práce HSV	39 224,50
Práce zámečnické	10 453,00
Práce EI	2 790,00
Práce ÚT	12 032,00

Celkem základ daně	64 469,50
DPH 21%	13 538,60
Cena celkem	78 008,10

Vypracoval:  
V Praze dne:

Jan Hodr, jednate  
16.1.2017

FITAZ spol. s r. o.  
SÍDLÍ: PANCÍŘOVA 9  
143 00 PRAHA 4 - MODŘANY  
TEL. 244 911 317 TEL/FAX 244 910 454  
IČO 45310815 DIČ CZ45310815  
OBCHODNÍ REGISTRAČNÍ ÚSTŘEDNÍ  
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE  
ODD. O. VLOŽKA 6673

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce HSV</b>				<b>39 224,50</b>
demontáž hydraulické plošiny	hod	6,00	260,00	1 560,00
vybourání schodů	ks	5,00	400,00	2 000,00
vybourání jámy pro jímku	m3	1,00	1 050,00	1 050,00
bourání zdiva pův.výtahu + příčky	m3	2,75	1 520,00	4 180,00
bourání betonové mazaniny	m2	5,00	174,00	870,00
začištění omítek po vybourání	m2	4,00	35,00	140,00
úprava keraštukem	m2	6,00	124,00	744,00
beton šachty	m3	0,50	1 990,00	995,00
bednění šachty	m2	2,00	420,00	840,00
oprava dlažeb	m2	7,00	400,00	2 800,00
penetrace	m2	5,00	25,00	125,00
vysekání rýh v betonu	bm	1,00	59,00	59,00
osazení chráničky prům. 100	bm	1,50	85,00	127,50
pomocné lešení	m2	10,00	95,00	950,00
práce HZS	hod	10,00	250,00	2 500,00
vybourání dveří postupně	ks	1,00	600,00	600,00
stěhování	hod	1,00	250,00	250,00
úklidové práce	hod	3,00	250,00	750,00
naložení sutě	hod	10,00	250,00	2 500,00
vodorovný a svislý přesun hmot	t	10,00	188,00	1 880,00
likvidace odpadů	t	10,00	195,00	1 950,00
betonová mazanina	m2	7,00	326,00	2 282,00
vybourání dlažby	m2	3,00	174,00	522,00
zásyp štěrkem				380,00
odkapová jímka	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
izolace jámy pro výtah - Mapel	m2	3,00	343,00	1 029,00
beton rýh	m2	2,00	380,00	760,00
specifikace:dlažba	m2	5,00	300,00	1 500,00
spárovací hmota,lepidlo				400,00
malta	ks	5,00	85,00	425,00
dopravné:FITAZ-Korunní 15	ks	12,00	338,00	4 056,00
<b>Práce zámečnické</b>				<b>10 453,00</b>
demontáž zábradlí	ks	1,00	500,00	500,00
zkrácení a úprava zábradlí	hod	2,00	260,00	520,00
osazení a výroba nového zábradlí				1 500,00
osazení lemu - L profil	bm	6,50	100,00	650,00
osazení schodiště s rošty (5x schod)	hod	6,00	260,00	1 560,00
specifikace:schodiště	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
L profil 50/6	bm	6,50	142,00	923,00
<b>Práce EI</b>				<b>2 760,00</b>
odpojení plošiny+demontáž rozvaděče,				
montáž rozvaděče 1 ks,				
montáž hl.vypínače 1 ks	hod	8,00	280,00	2 240,00
specifikace:hl.vypínač	ks	1,00	520,00	520,00
<b>Práce ÚT</b>				<b>12 032,00</b>
vypuštění systému	hod	4,00	280,00	1 120,00
demontáž tělesa ÚT	ks	1,00	80,00	80,00
montáž tělesa ÚT	ks	1,00	500,00	500,00
montáž potrubí	bm	24,00	293,00	7 032,00
specifikace:drobný materiál				500,00
montáž hlavice,ventilu a konzol	hod	2,00	280,00	560,00
nápojení na stávající rozvod	hod	2,00	280,00	560,00
tlačová zkouška, napuštění systému	hod	6,00	280,00	1 680,00

## položky rozpočet

Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce zámečnické	1 hod.	260,00	314,60
práce EI	1 hod.	280,00	338,80
práce topenářské	1 hod.	280,00	338,80
práce instalatérské	1 hod.	280,00	338,80
práce obkladačské	1 hod.	220,00	266,20